[image: gerb_zhel]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск, Красноярского края»

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.06.2017                                                                                                             975 р-з
г. Железногорск

О назначении публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта капитального строительства по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г. Железногорск, ул. Свердлова, 35В

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 28.04.2011 № 14-88Р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в ЗАТО Железногорск», статьей 18 Устава ЗАТО Железногорск:

1. Организовать и провести публичные слушания 29.06.2017 в 14-00 в помещении большого зала заседаний (4 этаж) Администрации ЗАТО г. Железногорск по ул. 22 партсъезда, 21 по вопросу о предоставлении Шалбанову Павлу Владимировичу, обществу с ограниченной ответственностью «Прогресс и К», Козыреву Дмитрию Анатольевичу, Сидорову Александру Владимировичу, Гребцову Александру Павловичу, Усольцеву Сергею Викторовичу, Бахтину Олегу Александровичу, ПАО «Бинбанк» разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта капитального строительства по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г. Железногорск, ул. Свердлова, 35В, на земельном участке с кадастровым номером 24:58:0303017:0030, площадью 2802 кв. м, местоположением: Российская Федерация, Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г. Железногорск, ул. Свердлова, 35:
- минимальные отступы от границ земельного участка в целях определения места допустимого размещения объекта – 0 м.
2. Возложить функции организатора публичных слушаний на комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки ЗАТО Железногорск.
3. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.В. Андросова) довести настоящее распоряжение до сведения населения через газету «Город и горожане».
4. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить информацию о принятии настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
ЗАТО г. Железногорск								    С.Е. Пешков
image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin

Î íàçíà÷åíèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî âîïðîñó

î ïðåäîñòàâëåíèè ðàçðåøåíèÿ

íà

îòêëîíåíèå îò ïðåäåëüíûõ ïàðàìåòðîâ ðàçðåøåííîé ðåêîíñòðóêöèè îáúåêòà

êàïèòàëüíîãî ñòðîèòåëüñòâà ïî àäðåñó: Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Êðàñíîÿðñêèé

êðàé, ÇÀÒÎ Æåëåçíîãîðñê, ã.

Æåëåçíîãîðñê, óë. Ñâåðäëîâà, 35Â

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 28 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», ñòàòüåé 39 Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

ðåøåíèåì Ñîâåòà äåïóòàòîâ ÇÀÒÎ ã. Æåëåçíîãî

ðñê îò 28.04.2011 ¹ 14

-

88Ð «Îá

óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèÿõ â ÇÀÒÎ Æåëåçíîãîðñê»,

ñòàòüåé 18 Óñòàâà ÇÀÒÎ Æåëåçíîãîðñê

:

1.

Îðãàíèçîâàòü è ïðîâåñòè

ïóáëè÷íûå ñëóøàíèÿ

29.06.2017 â 14

-

0

0 â

ïîìåùåíèè áîëüøîãî çàëà çàñåäàíèé (4 ýòàæ) Àäìèíèñòðàöèè ÇÀÒÎ

ã.

Æåëåçíîãîðñê ïî óë.

22

ïàðòñúåçäà, 21 ïî âîïðîñó

î ïðåäîñòàâëåíèè

Øàëáàíîâó Ïàâëó Âëàäèìèðîâè÷ó, îáùåñòâó ñ îãðàíè÷åííîé îòâåòñòâåííîñòüþ

«Ïðîãðåññ è Ê», Êîçûðåâó Äìèòðèþ Àíàòîëüåâè÷ó, Ñè

äîðîâó Àëåêñàíäðó

Âëàäèìèðîâè÷ó, Ãðåáöîâó Àëåêñàíäðó Ïàâëîâè÷ó, Óñîëüöåâó Ñåðãåþ

Âèêòîðîâè÷ó, Áàõòèíó Îëåãó Àëåêñàíäðîâè÷ó, ÏÀÎ «Áèíáàíê» ðàçðåøåíèÿ íà

îòêëîíåíèå îò ïðåäåëüíûõ ïàðàìåòðîâ ðàçðåøåííîé ðåêîíñòðóêöèè îáúåêòà

êàïèòàëüíîãî ñòðîèòåëüñòâà ïî àäðå

ñó: Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Êðàñíîÿðñêèé

êðàé, ÇÀÒÎ Æåëåçíîãîðñê, ã.

Æåëåçíîãîðñê, óë.

Ñâåðäëîâà, 35Â, íà çåìåëüíîì

ó÷àñòêå ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì 24:58:0303017:0030, ïëîùàäüþ 2802

êâ. ì,

ìåñòîïîëîæåíèåì: Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Êðàñíîÿðñêèé êðàé, ÇÀÒÎ

Æåëåçíîã

îðñê, ã.

Æåëåçíîãîðñê, óë.

Ñâåðäëîâà, 35:

-

ìèíèìàëüíûå îòñòóïû îò ãðàíèö çåìåëüíîãî ó÷àñòêà â öåëÿõ îïðåäåëåíèÿ

ìåñòà äîïóñòèìîãî ðàçìåùåíèÿ îáúåêòà

–

0 ì.

Муниципальное образование «Закрытое административно

–

территориальное образование Железногорск

,

Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.06.

2017

975 р

-

з

г. Железногорск